关于表扬2022年人大代表建议和政协委员提案

办理工作先进单位的通报

各乡镇人民政府、街道办事处，区直各单位、各直属机构：

2022年，在区委、区政府的统一部署和区人大、区政协

的监督指导下，各承办单位共办理人大代表建议627件(其

中“聚民意、惠民生”行动中代表建议585件)、政协委员

提案110件，圆满完成了2022年人大代表建议和政协委员

提案办理工作各项任务，有效推动了全区各方面工作的落实。

为如期顺利完成建议提案办理工作任务，提高办理质量

和成效，各承办单位强化职责、分工明确、措施得力，期间

涌现出一批先进单位。为鼓励先进，进一步提高办理工作水

平和质量，经研究，决定对建议提案办理工作成绩突出的10

个先进单位予以通报表扬。希望受表扬的单位珍惜荣誉，继

续优化服务职能，为2023 年“两案”办理作出新的更大贡

献。

附件：2022年人大代表建议和政协委员提案办理工作先

进单位名单

宣城市宣州区人大常委会办公室

政协宣城市宣州区委员会办公室

2023年2月21日

宣城市宣州区人民政府办公室

附件

2022年人大代表建议和政协委员提案办理
工作先进单位名单

区教体局、区自然资源和规划局、区水利局、区财政局、

宣城高新区管委会、区农业农村局、区民政局、区文旅局、

区住建局、区交运局